КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОНА                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От _______________
	с. Тюльково
	№

	О внесении изменений в постановление от 18.06.2007 г. №20 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории»

В соответствии с Федеральным Законом 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь ст. 17 Устава Тюльковского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

1. Приложение №2 постановления №20 от 18.06.2007г. «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории» изложить в новой редакции в соответствии с приложением 1.
2. Постановление от 19.03.2010 г. № 05 «О внесении изменений в приложение №2 постановления Тюльковского сельсовета от 18.06.2007 №20 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории» считать утратившим силу.

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы сельсовета                                          А.Н. Астафьева

	Приложение к постановлению Тюльковского сельсовета от ___________________№________

СОСТАВ                                                                                                                    комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории                                 Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края.

	№ п.п.
	Занимаемая должность
	Ф.И.О.
	Телефон
	Примечание

	1.
	Глава сельсовета
	Кузьмин Анатолий Владимирович
	38-163
38-132

89082166530

	2.
	Зам главы сельсовета
	Астафьева Анастасия Николаевна
	38-117
89029461201

	3.
	Зам.директора ОАО
	Волчек Михаил Яковлевич
	89029654366
38-137

	4.
	Директор ОАО «Тюльковское»
	Тыняный Владимир Алексеевич
	38-1-88

	5.
	Директор МБОУ Тюльковская СОШ
	Качаева Ирина Николаевна
	38-142

	6.
	Директор ООО КХ Родник
	Найверт Александр Владимирович
	38-312

	7.
	Главный врач Тюльковской амбулатории
	Плотко               Алена Александровна
	38-131

	8.
	Участковый оперуполномоченный
	Еремеев Андрей Сергеевич
	89509704713

89333254658

	9.
	Директор  МБУК Тюльковский СКСДЦ
	Тронина Татьяна
Вечеславовна
	38-1-02